Ministério da Educação
 Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Pato Branco

PORTARIA Nº 019 DE 09 DE FEVEREIRO DE 2012

 A Diretora-Geral do Câmpus Pato Branco da Universidade

Tecnológica Federal do Paraná, nomeada pela Portaria nº. 0861 de 25 de agosto

de 2008 do Reitor da UTFPR, no uso das competências conferidas à função pelas

Portarias Institucionais nº. 01058, de 26 de setembro de 2008 e nº 1141, de 15 de

outubro de 2008;

 considerando o contido no Julgamento do Processo nº

23064.004640/2011-19,

 R E S O L V E

 Complementar a Portaria 316 de 21 de dezembro de 2011,

determinando o ressarcimento ao erário dos valores de Dedicação Exclusiva

referentes aos dias 16, 17, 30 e 31 de maio de 2008, em que o professor OSNI

HOSS ministrou aulas em Curso de Especialização de outra instituição de forma

irregular.